
ZARZĄDZENIE  Nr  3316/2012 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  31 grudnia 2012 r. 
 

 
w sprawie: oddania w użytkowanie wieczyste w trybie przetargu 
nieograniczonego udziału w gruncie wraz ze zbyciem udziału w budynku  
w nieruchomości położonej w Radomiu przy ul. Krakowskiej 14  
 
 
  
Na podstawie § 2 uchwały Nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  
31 stycznia 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom) (z późn. zm.) oraz  
§ 4 ust. 1 i ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1.Przeznaczam do oddania w użytkowanie wieczyste w trybie przetargu nieograniczonego 
udział stanowiący własność Gminy Miasta Radomia wynoszący 693/744 części w gruncie 
wraz ze zbyciem takiego samego udziału w budynku, w nieruchomości położonej przy  
ul. Krakowskiej 14 w Radomiu, składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Radomia nr 93/1 o powierzchni 961 m2. 
 
2. Stan prawny nieruchomości uregulowany jest w księdze wieczystej KW Nr 
RA1R/00070992/5. 
 

§ 2 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania 
Nieruchomościami. 
 

§ 3 
 

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

               (-) Igor Marszałkiewicz 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 


